令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和３年１２月１７日（金） 納品場所：初島中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１３４号〕
メーカー名

（カタログ）

1 初島中 アクリル曲げ用ヒーター ウチダ
BG-1型
２－３２２－０
３５５

本体：700（幅）×205（奥
行）×150（高さ）㎜
質量：5㎏
使用有効幅：500㎜

同等品可 市内 1

2 初島中 イカの解剖模型 ケニス
１－１５９－０
２５７

850mm×200mm×50mm
（閉じた時）

同等品可 市内 1

3 初島中 演示用前線モデル実験器 ヤガミ
ＦＭＢ
６３５１７００

本体大きさ：900（Ｗ）×
104（Ｄ）×150（Ｈ）㎜

同等品不可 市内 1

4 初島中 多用途ホワイトマグネットシート ウチダ
ＳＭＷ－34Ｐ
８－２３１－５
００３

外寸：878（縦）×1,150
（横）㎜
材質：PET樹脂フィル
ム、樹脂磁石製

同等品可 市内 1

5

6

7

8

9

10

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井